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.. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:
Nome:

Periodo:

Data Mov
30/04/2025 -
02/05/2025 000000
02/05/2025 000000
02/05/2025 -
05/05/2025 000000
05/05/2025 000000
05/05/2025 -
06/05/2025 -
07/05/2025 000000
07/05/2025 000000
07/05/2025 -
08/05/2025 000000
08/05/2025 000000
08/05/2025 -
09/05/2025 -
12/05/2025 000000
12/05/2025 000000
12/05/2025 -
13/05/2025 000000
13/05/2025 000000
13/05/2025 -
14/05/2025 -
15/05/2025 -
16/05/2025 000000
16/05/2025 000000
16/05/2025 -
19/05/2025 -
20/05/2025 000000
20/05/2025 000000
20/05/2025 -
21/05/2025 -
22/05/2025 -
23/05/2025 -
26/05/2025 000000
26/05/2025 000000
26/05/2025 000000
26/05/2025 000000
26/05/2025 000000
26/05/2025 000000
26/05/2025 -

Nr. Doc.

Histérico

SALDO ANTERIOR

CRED CM SALDO PROPRIO MP
CRED JUROS SALD PROPRIO M
SALDO TOTAL

CRED CM SALDO PROPRIO
CRED JUROS SALDO PROPRIO
SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

CRED CM SALDO PROPRIO
CRED JUROS SALDO PROPRIO
SALDO TOTAL

CRED CM SALDO PROPRIO
CRED JUROS SALDO PROPRIO
SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

CRED CM SALDO PROPRIO
CRED JUROS SALDO PROPRIO
SALDO TOTAL

CRED CM SALDO PROPRIO
CRED JUROS SALDO PROPRIO
SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

CRED CM SALDO PROPRIO
CRED JUROS SALDO PROPRIO
SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

CORRECAO MONETARIA
CREDITO JUROS

SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

SALDO TOTAL

CORRECAO MONETARIA
CREDITO JUROS

CORRECAO MONETARIA
CREDITO JUROS

CORRECAO MONETARIA
CREDITO JUROS

SALDO TOTAL

GOVCONTA CAIXA
3153600047

0369/0146/000728948616-2

FOME ZERO FEAS SETP

de: 01/05/2025 até: 31/05/2025

Valor (R$)

0,07C
0,22C

0,03C
0,11C

0,00
0,01C

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,34C
1,19C

0,37C
1,08C
0,21C
0,61C
0,00
0,00

Saldo (R$)

3.168,91C
.168,98C
.169,20C
.169,20C
.169,23C
.169,34C
.169,34C
.169,34C
.169,34C
.169,35C
.169,35C
.169,35C
.169,35C
.169,35C
.169,35C
.169,35C
.169,35C
.169,35C
.169,35C
.169,35C
.169,35C
.169,35C
.169,35C
.169,35C
.169,35C
.169,35C
.169,35C
.169,69C
.170,88C
.170,88C
.170,88C
.170,88C
.170,88C
.171,25C
.172,33C
.172,54C
.173,15C
.173,15C
.173,15C
.173,15C
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27/05/2025
27/05/2025
27/05/2025
28/05/2025
29/05/2025
30/05/2025
31/05/2025
31/05/2025

000000
000000
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CORRECAO MONETARIA 4,27C
CREDITO JUROS 12,64C
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO FINAL

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponivel e do Saldo Blogueado.
O Saldo Final é o saldo total do periodo informado na pesquisa.
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.177,42C
.190,06C
.190,06C
.190,06C
.190,06C
.190,06C
.190,06C
.190,06C
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